



БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

# ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Белгород

« 16 » августа 2021 г.

№ 338-ПП

### О внесении изменений в постановление Правительства Белгородской области от 25 февраля 2013 года № 58-пп

В связи с организационно-штатными изменениями в органах исполнительной власти области Правительство Белгородской области **постановляет:**

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства Белгородской области от 25 февраля 2013 года № 58-пп «О порядке компенсации потерь в доходах организациям железнодорожного транспорта, осуществляющим перевозки по льготным тарифам на проезд учащихся и воспитанников общеобразовательных организаций, студентов очной формы обучения профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении Белгородской области»:

- в пунктах 1, 5 и 7 постановления слова «Боженев С.А.» заменить словами «Тишина Е.Г.»;

- в пункте 4 постановления слова «Калашников Н.В.» заменить словами «Базаров В.В.»;

- в пункте 7 постановления слова «Глаголев Е.С.» заменить словами «Базаров В.В.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на департаменты образования (Тишина Е.Г.), строительства и транспорта (Базаров В.В.) Белгородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий  
обязанности Губернатора  
Белгородской области



В.В. Гладков